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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2024 25 798 861,45 20 636 287,15 1 706 783,00 11 339,00 8 620 500,00 4 702 253,06 5 595 412,09 2 372 480,78 5 162 574,30 64 933,60 5 097 623,02

2025 34 219 759,00 20 986 120,32 5 908 231,25 11 058,06 6 375 993,69 2 846 393,24 5 844 444,08 2 550 000,00 13 233 638,68 19 356,00 13 213 923,68

2026 23 940 012,00 21 070 776,00 6 085 478,00 11 390,00 6 520 867,00 2 722 501,00 5 730 540,00 2 626 500,00 2 869 236,00 18 500,00 2 850 736,00

2027 22 073 899,00 21 702 899,00 6 268 043,00 11 731,00 6 716 493,00 2 804 176,00 5 902 456,00 2 705 295,00 371 000,00 0,00 371 000,00

2028 22 810 985,00 22 353 985,00 6 456 084,00 12 083,00 6 917 988,00 2 888 301,00 6 079 529,00 2 786 454,00 457 000,00 0,00 457 000,00

2029 23 024 605,00 23 024 605,00 6 649 766,00 12 446,00 7 125 527,00 2 974 950,00 6 261 916,00 2 870 047,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 715 343,00 23 715 343,00 6 849 259,00 12 819,00 7 339 293,00 3 064 199,00 6 449 773,00 2 956 149,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 426 804,00 24 426 804,00 7 054 737,00 13 204,00 7 559 472,00 3 156 125,00 6 643 266,00 3 044 833,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2024 25 576 051,77 18 120 037,41 8 887 329,20 0,00 0,00 200 000,00 0,00 19 400,00 7 456 014,36 7 456 014,360,00 648 607,44

2025 35 622 759,00 20 037 794,67 9 381 097,99 0,00 0,00 310 000,00 0,00 11 000,00 15 584 964,33 1 584 964,330,00 1 280 394,00

2026 23 440 012,00 20 120 634,00 9 418 713,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 3 319 378,00 3 319 378,000,00 0,00

2027 21 573 899,00 20 724 253,00 9 701 274,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 849 646,00 849 646,000,00 0,00

2028 22 310 985,00 21 345 981,00 9 992 312,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 965 004,00 965 004,000,00 0,00

2029 22 324 605,00 21 986 360,00 10 292 081,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 338 245,00 338 245,000,00 0,00

2030 23 115 343,00 22 645 951,00 10 600 844,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 469 392,00 469 392,000,00 0,00

2031 23 826 804,00 23 325 329,00 10 918 869,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 501 475,00 501 475,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2024 222 809,68 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 1 077 350,00 890 000,00 312 650,00 0,00

2025 -1 403 000,00 0,00 1 903 000,00 1 400 000,00 900 000,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 2 516 249,74 3 906 249,740,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 948 325,65 1 451 325,650,00

2026 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 950 142,00 950 142,000,00

2027 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 978 646,00 978 646,000,00

2028 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 1 008 004,00 1 008 004,000,00

2029 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 1 038 245,00 1 038 245,000,00

2030 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 1 069 392,00 1 069 392,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 101 475,00 1 101 475,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2024 0,00% 16,66% x x x x

2025 2,66% 7,69% 18,68% 19,97% TAK TAK

2026 4,16% 6,61% 17,54% 18,82% TAK TAK

2027 3,84% 6,37% 15,93% 17,21% TAK TAK

2028 3,53% 6,14% 14,23% 15,52% TAK TAK

2029 4,24% 5,93% 11,90% 13,18% TAK TAK

2030 3,37% 5,64% 8,42% 9,71% TAK TAK

2031 3,05% 5,40% 6,58% 7,86% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2024 183 500,00 183 500,00 166 078,61 0,00 0,00 0,00 56 916,40 56 916,40 47 751,51

2025 339 858,10 339 858,10 306 154,62 16 641,90 16 641,90 13 646,36 476 341,70 476 341,70 424 609,02

2026 82 383,00 82 383,00 77 841,07 72 000,00 72 000,00 72 000,00 82 383,00 82 383,00 77 841,07

2027 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2024 19 101,90 19 101,90 13 646,36 6 326 875,00 0,00 0,00 0,00236 550,00 6 090 325,00 0,00

2025 65 000,00 65 000,00 0,00 13 728 445,03 0,00 0,00 0,00564 341,70 13 164 103,33 0,00

2026 103 000,00 103 000,00 72 000,00 2 964 119,00 0,00 0,00 0,0082 383,00 2 881 736,00 0,00

2027 470 000,00 470 000,00 371 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,000,00 470 000,00 0,00

2028 560 000,00 560 000,00 457 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,000,00 560 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 816 396,76 13 728 445,03 2 964 119,00 470 000,00 560 000,00 2 431 231,19

1.a - wydatki bieżące 746 641,10 564 341,70 82 383,00 0,00 0,00 549 724,70

1.b - wydatki majątkowe 22 069 755,66 13 164 103,33 2 881 736,00 470 000,00 560 000,00 1 881 506,49

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 816 101,10 531 341,70 185 383,00 470 000,00 560 000,00 1 746 724,70

1.1.1 - wydatki bieżące 615 641,10 466 341,70 82 383,00 0,00 0,00 548 724,70

1.1.1.1
Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2024 2025 178 358,10 139 664,76 0,00 0,00 0,00 139 664,76

1.1.1.2
Nowoczesna Edukacja Gwarancją Sukcesu - Edukacja
Ogólnokształcąca

ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W

WIELICZKACH
2024 2026 437 283,00 326 676,94 82 383,00 0,00 0,00 409 059,94

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 200 460,00 65 000,00 103 000,00 470 000,00 560 000,00 1 198 000,00

1.1.2.1
Z Bocianem przez EGO - utworzenie subregionalnego szlku
rowerowego - Rozpowszechnianie turystyki

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2024 2028 1 200 460,00 65 000,00 103 000,00 470 000,00 560 000,00 1 198 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 000 295,66 13 197 103,33 2 778 736,00 0,00 0,00 684 506,49

1.3.1 - wydatki bieżące 131 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.1.1
Plan ogólny Gminy Wieliczki - Wykonanie planu ogólnego Gminy
Wieliczki

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2024 2025 131 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 869 295,66 13 099 103,33 2 778 736,00 0,00 0,00 683 506,49

1.3.2.1
Poprawa infrastruktury wodociągowej w Gminie Wieliczki polegającej
na modernizacji stacji uzdatniania wody w miejscowości Niedźwiedzkie
- poprawa infrastruktury wodociągowej

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2021 2025 4 902 325,20 4 877 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki
poprzez przebudowę dróg w miejscowościach Cimochy, Wilkasy -
Cimoszki, Wieliczki - poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2023 2026 5 794 736,00 2 706 000,00 2 778 736,00 0,00 0,00 2 466,57

1.3.2.3
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem w Wieliczkach -
Poprawa efektywności energetycznej oraz infrastruktury sportowej

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2021 2025 1 834 489,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 6 347,00

1.3.2.4
Poprawa efektywności energetycznej budynków stanowiących
własność Gminy Wieliczki  - Poprawa efektywności energetycznej
budynków stanowiących własność Gminy Wieliczki

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2023 2025 1 416 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 23 366,46

1.3.2.5
Modernizacja pomieszczeń w budynku komunalnym w miejscowości
Guty - poprawa infrastruktury komunalnej Gminy Wieliczki

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2023 2025 224 000,83 200 000,00 0,00 0,00 0,00 45 488,00

1.3.2.6
Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Gminy Wieliczki - Poprawa
gospodarki ściekowej

Urząd Gminy w
Wieliczkach

2023 2025 668 826,00 596 913,00 0,00 0,00 0,00 596 913,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki
poprzez przebudowę dróg w systemie zaprojektuj i wybuduj w
miejscowościach Niedźwiedzkie oraz Krupin-Markowskie - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki

Urząd Gminy 2022 2025 6 028 918,63 2 880 190,33 0,00 0,00 0,00 3 925,46
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